

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Herval D` Oeste
Prefeitura Municipal de Herval D` Oeste
Pregão Eletrônico - 67/2024

EMK INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.828.119/0001-90 - Endereço: Estrada para Moleque - CEP: 95670000 - UF: RS - Município: Gramado - Telefone: (54) 3288-1000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	REDUTOR DE VELOCIDADE / REDUTOR DE VELOCIDADE LOMBADA ECOLÓGICA TIPO B DE RÁPIDA INSTALAÇÃO, CONFORME CONTRAN 600. PRODUZIDO DE MATÉRIA-PRIMA DE ORIGEM RECICLADA, A LOMBADA COMPOSTA POR MÓDULOS IGUAIS COM 0,5 METROS DE LARGURA X 0,78 ... (CONFORME EDITAL)	TIPO B	PRÓPRIA	110 M	R\$ 820,00	R\$ 90.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 90.200,00	

SINALINDS TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 25.203.392/0001-17 - Endereço: R LINHA NOSSA SENHORA DAS GRACAS - CEP: 89613000 - UF: SC - Município: Erval Velho - Telefone: (49) 98402-7055

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO SEMIPÓRTICO METÁLICO TIPO BANDEIRA SIMPLES, COLUNA DE 114MM PAREDE DE 3,75MM E BRAÇO 101MM PAREDE DE 3,75MM, ALTURA LIVRE DE 5,50M, COM FIXAÇÃO DE PLACA DE 200X100CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO DE 1,25MM DE AÇO... (CONFORME EDITAL)	Próprio	Próprio	4 UND	R\$ 4.599,00	R\$ 18.396,00
0002	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA INDICATIVA 150X120CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO DE 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11905/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021) FIXADA COM DOIS TUBOS GALVANIZADO COM DIÂMETRO... (CONFORME EDITAL)	Próprio	Próprio	10 UND	R\$ 919,00	R\$ 9.190,00
0003	FORNECIMENTO DE PLACA INDICATIVA 150X120CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO DE 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11905/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021).	Próprio	Próprio	8 UND	R\$ 398,00	R\$ 3.184,00
0004	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE TRÂNSITO DE 100X25CM (CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 1,25MM E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021), COM SUPORTE DE 2½", COM PAREDE DE 1,95MM. A PLACA SERÁ FIXADA NO SUPORTE POR 4 PARAFUSOS.	Próprio	Próprio	50 UND	R\$ 299,00	R\$ 14.950,00
0005	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE TRÂNSITO DE 100X25CM (CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 1,25MM E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021).	Próprio	Próprio	50 UND	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
0006	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE REGULAMENTAÇÃO D=60CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO DE 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11905/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021) COM SUPORTE DE 3,00M ZINCADO 2" E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO.	Próprio	Próprio	150 UND	R\$ 262,00	R\$ 39.300,00
0007	FORNECIMENTO DE PLACA DE REGULAMENTAÇÃO D=60CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO DE 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11905/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021).	Próprio	Próprio	100 UND	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00
0008	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE REGULAMENTAÇÃO 60X60CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO DE 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11905/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021) COM SUPORTE DE 3,00M EM AÇO GALVANIZADO 2... (CONFORME EDITAL)	Próprio	Próprio	150 UND	R\$ 299,00	R\$ 44.850,00
0009	FORNECIMENTO DE PLACA DE REGULAMENTAÇÃO 60X60CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO DE 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11905/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021).	Próprio	Próprio	100 UND	R\$ 77,00	R\$ 7.700,00



0010	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE LOGRADOURO, CONJUNTO COMPOSTO POR 2 PLACAS EM 1 SUPORTE, PLACAS DE 45X25CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO DE 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11905/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 1...(CONFORME EDITAL)	Próprio	Próprio	150 UND	R\$ 279,00	R\$ 41.850,00
0011	FORNECIMENTO DE PLACA DE LOGRADOURO, PLACA DE 45X25CM (CHAPA EM AÇO GALVANIZADO DE 1,25MM DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 11905/2015 E PELÍCULA DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14644/2021).	Próprio	Próprio	100 UND	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
0012	PINTURA MECANIZADA EIXO, BORDOS, FAIXA DE PEDESTRE, MEIO FIO, SETAS E DIZERES NA PISTA, COM TINTA ACRÍLICA AMARELA/BRANCA/AZUL/PRETA A BASE DE SOLVENTE E MICRO ESFERA DE VIDRO DROP ON. (M²)	Próprio	Próprio	15.000 M²	R\$ 17,99	R\$ 269.850,00
0013	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE TACHÃO REFLETIVO BIDIRECIONAL, EM RESINA DE POLIÉSTER OU SINTÉTICA DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, NA COR AMARELA E COM REFLETIVOS AMARELOS, COM DIMENSÃO DE 250X150X50MM, PINO DE FIXAÇÃO, DE ACORDO COM A NOR...(CONFORME EDITAL)	Próprio	Próprio	2.000 UND	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00
0014	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE TACHAS REFLETIVAS BIDIRECIONAIS, EM RESINA DE POLIÉSTER OU SINTÉTICA DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, NA COR AMARELA (REFLETIVOS AMARELOS) OU BRANCA (REFLETIVOS BRANCO/VERMELHO), COM DIMENSÃO DE 100X80X22MM, ...(CONFORME EDITAL)	Próprio	Próprio	1.000 UND	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
0015	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE CALOTAS, EM RESINA DE POLIÉSTER OU SINTÉTICA DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, NA COR AMARELA, COM DIMENSÃO DE 150MM, PINO DE FIXAÇÃO, DE ACORDO COM A NBR ABNT 14636/2021.	Próprio	Próprio	200 UND	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
0016	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE ESPELHO CONVEXO DE 80 CM DE DIÂMETRO / ACABAMENTO EM ALUMÍNIO, VIDRO DE 3 MM, INCLUINDO INSTALAÇÃO EM POSTES EXISTENTES.	Terceiros	Vision	10 UND	R\$ 1.069,00	R\$ 10.690,00
0017	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE ESPELHO CONVEXO DE 80 CM DE DIÂMETRO / ACABAMENTO EM ALUMÍNIO, VIDRO DE 3 MM, INCLUINDO SUPORTE EM AÇO GALVANIZADO DE 5M, TUBO DE 2 ½" E PAREDE DE 1,95MM.	Terceiros	Vision	6 UND	R\$ 2.020,00	R\$ 12.120,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 554.880,00

Valor Total: R\$ 645.080,00

